关于我校教师申报2019-2020学年第一学期
赴对口支援高校进修的通知

各学院：
为统筹做好我校教师赴对口支援高校进修工作，现将我校教师2019-2020学年第一学期赴对口支援高校进修工作有关事宜通知如下：
一、工作安排
1.申报时间：进修时间原则为半年或一年（2019年9月至2020年1月，或2019年9月至2020年7月）。
2.申报学校：北京大学、华东理工大学、华中科技大学、华中农业大学、重庆大学、江南大学、对外经济贸易大学、南京师范大学、华南农业大学、中国农业大学（农业工程）。（不仅限于上述对口支援高校，但非对口支援高校的食宿安排需自行对接）
3.申报人员：石河子大学在编教师均可申报教师进修计划（教学、科研、管理）。
4.申报经费：进修教师经费须由学院自筹资助。
二、工作要求
1.各学院优先选派学科骨干教师，并制定进修的学习目标，将进修纳入教师考核评价，进修的教师要严格要求自己，自觉遵守支援高校的有关规定，严禁进修期未满提前返校。
2.各学院需对教师进修学习过程加强管理，在进修学习中期，不定期对进修教师学习情况进行检查，进修教师的考核标准由各派出学院自行制定。
3.申请进修的教师须填写《2019-2020年第一学期石河子大学教师进修申请表》(纸质版一式3份)，经所在学院审核签章后，与2019年4月12日前各学院统一将纸质版报至对口支援办公室，并将电子版发送至指定的电子邮箱。
联系人： 马晓燕       联系电话：2058110
E-mail:2910721179@qq.com

附件：《2019-2020学年第一学期石河子大学教师进修申请表》

                                                                         对口支援办公室
                                                                                                                                                                               2019年4月2日

附件：  石河子大学教师2019-2020学年第一学期
 赴对口支援高校进修申请表
支援高校名称：

	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	民族

	政治面貌

	手机

	最终学历

	专业职称
（或行政职称）

	身份证号码

	所在学院

	进修学院

	从事学科或专业

	进修学科或专业

	进修起止时间

	科研进修导师姓名

	联系方式

	学习工作简历

	进修学习（学习锻炼）目的与目标

	进修学习（学习锻炼）的内容、计划
	　　　　　　　　　　　　审核：学科负责人（签名）

	推荐学院意见
	学院领导签字          （公章）

	推荐学校意见
	主管部门签字          （公章）

	接收学校意见
	　　　　　　　　　　　　　　　　 主管部门签字          （公章）

注：科研进修导师姓名栏教学进修不填

如填写内容较多，可自行加页。